
令和 2年 5月 12日 

 

香川県支部会員各位 

 

 

日本 ALS協会香川県支部 

支部長 岩 本  豊 

 

 

令和 2年度日本 ALS協会香川県支部総会・研修会延期のお知らせ 

 

 

若葉の候、ますますご清祥のことと存じます。日ごろより、支部活動にご理解とご

協力をいただきありがとうございます。 

さて、本年度の支部総会・研修会を 6月中旬に予定しておりましたが、新型コロナ

ウイルスの感染拡大により延期することになりました。延期日時につきましては、安

全第一に、新型コロナウイルスの感染状況を確認しながら検討して参ります。開催日

が決定しましたら、再度ご案内させていただきます。 

会員の皆様にはご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

 


